12. Así, pues, nos alegramos de vuestra gloria.

13. A nosotros nos han sobrevenido grandes aflicciones y muchas guerras, y los reyes que nos rodean nos han atacado."

Antes de la
era cr. vulg.
144.